DGiDT-

e
4 ococ W

Direocciomn
*{_L. Desarraollc de T Doems o i s

Direccion General de desarrollo de la Comunidad

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO:

C X PAGAR SUPLIDORES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIA
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

Nota: El Balance General esta Preparado con la Ejecucion Presupuestaria

/' REV[SADOPOR

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO 2022
(VALORES EN RDS)

Lic. Juan Clﬂucs =

137,099,731.32

137,099,731.32

137,099,731.32

248,968,365.00
0.00
(111,868,633.68)

137,099,731.32

ApkOBADO POR |

Lic/Eléxido Paula Liranzo
Director General DGDC



